
 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в составы комиссий 
Молодежного парламента первого созыва при 

Государственном Совете Республики Татарстан 
 

 

 

Заслушав и обсудив предложения заместителя председателя 

Молодежного парламента А.Н. Кашапова по внесению изменений в составы 
комиссий Молодежного парламента первого созыва при Государственном 

Совете Республики Татарстан, Молодежный парламент при Государственном 

Совете Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в составы комиссий Молодежного парламента первого созыва 

при Государственном Совете Республики Татарстан следующие изменения: 
 

ввести в состав комиссии по внешним связям и информационному 

развитию: 

Валяшина Наиля Равилевича, 

Мельникова Михаила Юрьевича, 

Миннебаева Гаяза Фаритовича; 

 

ввести в состав комиссии по экологии, охране здоровья и 

формированию здорового образа жизни: 

Габдрахманова Иниля Ильдаровича, 

Глазунову Дарину Марковну, 

Садыкова Ильфата Маратовича; 

 

ввести в состав комиссии по правовым вопросам, контролю и 

регламенту: 

Никитина Станислава Юрьевича, 

Яруллину Алину Ярославовну; 

 



ввести в состав комиссии по вопросам науки, инноваций и молодежного 

предпринимательства: 

Хусниярова Тимура Вадимовича, 

Шайхина Айдара Расимовича. 

 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

ответственного секретаря Молодежного парламента К.В. Аблиеву. 

 
 

Председатель 

Молодежного парламента                                                     Н.К. Шимина 

 

 

г. Казань 

26 июня 2020 года 

№ 53 I-МП 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


